dovuto per le stesse causali e per indebiti accreditamenti.
5. PostePay può non inviare al Cliente le suddette comunicazioni
periodiche, nel caso di rapporti che non registrano movimenti da
oltre un anno e presentano un saldo creditore non superiore ad Euro
2.500,00 (duemilacinquecento).

ART. 33 – SPESE E ONERI FISCALI
Le spese e gli oneri fiscali, che PostePay dovesse sostenere in relazione 
al rapporto in essere con il Titolare, sono a carico dello stesso.

ART. 34 – RECLAMI – RISOLUZIONE STRAGIUDIZIALE DELLE 
CONTROVERSIE. CLAUSOLA DI MEDIAZIONE